
Bojanowo: Przebudowa drogi w Bojanowie ul. Kasztanowa dz. nr 532 i Gołaszynie dz. 

nr 636 

Numer ogłoszenia: 191794 - 2014; data zamieszczenia: 06.06.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo , Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminabojanowo.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w Bojanowie 

ul. Kasztanowa dz. nr 532 i Gołaszynie dz. nr 636. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem jest 

przebudowa drogi gminnej w Bojanowie ul. Kasztanowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej-odwodnieniem oraz budową oświetlenia ulicznego. Inwestycja zlokalizowana na 

działkach o nr. geodezyjnym : 558, 532, 508/4, 533. Długość przebudowywanego odcinka 

drogi wynosi. ok.420m. Projekt uwzględnia utwardzenie nawierzchni jezdni z kostki 

betonowej. Pas drogowi będzie miał charakter ciągu pieszo-jezdnego. Po stronie północnej 

pasa drogowego utwardzenie kostką koloru czerwonego gr 8 cm na szerokości 1,50m. Na 

pozostałej szerokości utwardzenie kostką betonową koloru szarego gr 8 cm. Jezdnie /ciąg 

pieszo-jezdny ul. Kasztanowej zaprojektowano szerokości zmiennej, dostosowanej do 

szerokości istniejącego pasa drogowego, 3,80-6.00m. Wzdłuż jezdni po stronie północnej 

zaprojektowano wtopiony opornik betonowy 12x25cm na ławie betonowej z oporem. Po 

stronie południowej ściek betonowy prefabrykowany na ławie betonowej z oporem. Wody 

opadowe na odcinku projektowanej przebudowy przewiduje się odprowadzić do budowanej 

kanalizacji deszczowej poprzez projektowane wpusty uliczne i przykanaliki. W związku z 

przebudową ul. Kasztanowej projektuje się budowę oświetlenia drogowego w pasie 

drogowym w/w ulicy. Przebudowę drogi gminnej w Gołaszynie wraz z 

odwodnieniem.Przedmiotem opracowania jest przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie wraz 

z odwodnieniem gm. Bojanowo. Inwestycja zlokalizowana w granicach istniejącego pasa 

drogowego na działkach o nr. geodezyjnym: 636, 635/3, 751/6. Łączna długość 

przebudowywanego odcinka drogi wynosi. ok.161 m. W ramach przebudowy zakłada się 

utwardzenie istniejącej jezdni gruntowej kostką betonową na szerokości 3,20 m na odcinku 

45m od krawędzi drogi w Gołaszynie, na dalszym odcinku 3,00 m. Utwardzenie o pochyleniu 

daszkowym 1% w kierunku ścieku z trzech rzędów kostki betonowej ułożonej równolegle do 



osi ścieku. Sposób odwodnienia pasa drogowego do projektowanego podwójnego wpustu 

ulicznego a następnie poprzez projektowaną kanalizacje deszczową do rowu melioracyjnego. 

Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty (materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy 

od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) 

protokołu końcowego. Zakres prac obejmuje również dokonanie przez Wykonawcę robót 

inwentaryzacji powykonawczej przedmiotowego zadania inwestycyjnego.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

20.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące posiadania 

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące posiadania 

wiedzy i doświadczenia, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo 

ukończyli co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, 



przebudowie dróg o wartości co najmniej 700.000,00 złotych brutto każda z 

robót budowlanych 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia, tj. dysponują osobami, które będą wykonywać 

zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do 

udostępnienia tych osób, w tym: 1) przynajmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności: 

konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych - która będzie kierowała robotami i ma 

co najmniej trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w 

ww. specjalnościach; warunek uznaje się za spełniony jeżeli Wykonawca 

przedstawi co najmniej jedną osobę posiadającą wszystkie wymienione 

uprawnienia lub kilka osób posiadających jedno lub kilka z wymienionych 

uprawnień, osoby te łącznie powinny dysponować wszystkimi wymaganymi w 

specyfikacji uprawnieniami; 2) przynajmniej 1 osobą posiadającą 

doświadczenie w kierowaniu co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą 

na budowie boiska piłkarskiego z nawierzchnią z trawy syntetycznej lub z 

nawierzchnią poliuretanową, która będzie brała udział w realizacji przedmiotu 

zamówienia; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wszyscy Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące sytuacji 

ekonomicznej i finansowej, tj. posiadają środki finansowe lub zdolność 

kredytową w wysokości nie mniejszej niż 700.000,00 PLN i są ubezpieczeni 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 100.000,00 PLN (słownie : 

sto tysięcy złotych ) za jedno zdarzenie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 



zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zgodnie z SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.gminabojanowo.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Bojanowie ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Bojanowie ul. Rynek 12, 63-940 

Bojanowo. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


